
GHC GENETIC� 

Memorandum o vzájemné spolupráci mezi GHC GENETICS 
a Českou asociací pro vzácná onemocnění 

(dále též jen Memorandum) 
uzavřené mezi 

GHC GENETICS s.r.o.
IČ: 28188535 
se sídlem: Krakovská 581/8, 110 00 Praha, Nové Město 
zastoupená: Bc. Viktor Furman, MBA 
(dále jen GHC) 

a 

Česká asociace pro vzácná onemocnění, z. s. 
IČ: 22748270 
Se sídlem: Bělohorská 269/19, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha 
zastoupená: Bc. Annou Arellanesovou, předsedkyní a Ing. René Břečťanem, místopředsedou 
(dále jen ČAVO) 

I. 
Základní rámec 

Snanou smluvních stran je: 

1. zajistit spolupráci mezi výše uvedenými subjekty s cílem vzájemného podpoření
aktivit, které pomohou

• realizovat společně projekt(y) na poli genetického výzkumu predispozic ke
vzácným (genetickým) onemocněním

• k vyšší informovanosti o péči o osoby se vzácným (genetickým)
onemocněním

• podpořit důležitost a jednotlivé aspekty činnosti ČAVO, která je pro tyto
osoby zastřešující organizací v ČR

• šířit informace o důležitosti a možnostech genetického testování u vzácných
genetických onemocněních, zejména z pohledu prevence a znalosti etiologie

2. výše uvedenou spolupráci se obě strany zavazují postupně nastavit a naplnit je
jednotlivými společnými kroky a dále rozvíjet ke spokojenosti obou stran

3. koordinovat přístup a jednotně prosazovat společné zájmy.

li. 

Oblasti spolupráce 

1. Obě smluvn( strany akcentují vzajemně výhodnou a prospěšnou spolupráci v těchto
oblastech:

Vzájemna participace na vědecké činnosti - např. vytipování vybraných 
vzácných chorob, kde není dosud známá etiologie a porovnat u pacientů, u 
nichž byl prokázán jejich genom s jedinci ze zdravé populace 

----------------------------------------

\ 
I 

. 

/ 




